CI/RG sob n. 4***303 SSP — PE, e inscrito no CPF/MF sob o n. 4 80) *** 0, residente e

domiciliado na Rua Professora Maria das Mercês Vieira, n. 01, Bairro: Boa Vista, Cidade:

Garanhuns-PE, UF: PE, CEP.: 55292-715.

O valor Global apresentado é de R$ 341.998,56 (trezentos e quarenta e um mil, novecentos

e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos).

ORIGEM: Processo Licitatório nº: 027/2025.
Pregão Eletrônico — SRP - nº: 002/2025.

Atas de Registro de Preços nº: 011/2025

Data da assinatura da Ata: 27 de junho de 2025.

Brejão-PE, 27 de junho de 2025.

FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO